

Gaszowice, dnia 16.10.2017 r.

GPIZP.271.27.2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: GPIZP.271.27.2017

Nazwa zadania: **Remont nawierzchni boiska do piłki nożnej w Piecach przy ul. Rydułtowskiej 9**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca w wycenie ma uwzględnić koszt wywozu i utylizacji nawierzchni ze sztucznej trawy oraz materiału z rozbiórki podbudowy?

Odpowiedź

Wywóz i utylizacja materiału z rozbiórki jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie wymiarów słupa i oczka siatki piłkochwytyw. Jaka ma być siatka – stalowa czy polipropylenowa?

Odpowiedź

Ogrodzenie należy dostosować do istniejącego tj. słup o średnicy 76mm, grubość ścianki 3mm, siatka stalowa powlekana, oczko 50x50.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA WÓJTA GMINY

Zb. Goworowski
mgr Zbigniew Goworowski

Otrzymują:

- wszyscy uczestnicy postępowania